CONCURSO PÚBLICO

ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA

Site: Instituto Ágata (institutoagata.com.br)
E-mail:  atendimento@institutoagata.org

(91) 3241-0422 / 3121-7816
Página 1 de 1

EDITAL Nº 005/2023 – PMM
ALTERA A DATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ALTERA A DATA DE HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 2023
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA através do Sr. JÚLIO CÉSAR DO EGITO,
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e em consonância com o Edital do
Concurso Público nº 001/2023 - PMM, e:

CONSIDERANDO ainda, a publicação  do Resultado Final do Processo Seletivo Público, pela

empresa organizadora do certame em 10/10/2023, conforme link abaixo:

UQip7FKN5J2ix7EAUKo7bp8YB1SBX7wucyn8qewq.pdf (selecao.net.br)

RESOLVE:

1º. Alterar o item 13 do EDITAL Nº 001/2023 - PMM, estabelecendo que a HOMOLOGAÇÃO

DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO será feita pela Prefeitura Municipal até o

dia 30/11/2023.

2º. O Cronograma de chamamento para a apresentação dos documentos comprobatórios,

exames médicos solicitados nos editais de convocação, contratações e posse, será publicado

em novo edital até o dia 19/01/2024.

3º. DETERMINO a publicação deste Edital, de forma física, no Quadro de Avisos da Prefeitura

Municipal e de forma digital, no portal da Prefeitura e site da empresa organizadora do

Processo e que se dê ampla publicidade aos candidatos.

4º. ESTE EDITAL ENTRA EM VIGOR NESTA DATA, MEDICILÂNDIA/PA, 26 DE OUTUBRO DE

2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA

 JÚLIO CÉSAR DO EGITO
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:Instituto%20Ágata%20(institutoagata.com.br)
mailto:atendimento@institutoagata.org
https://anexos.cdn.selecao.net.br/uploads/601/concursos/55/anexos/UQip7FKN5J2ix7EAUKo7bp8YB1SBX7wucyn8qewq.pdf

		2023-10-25T12:03:01-0300
	JULIO CESAR DO EGITO:18516408272